平成 26 年 11 月 11 日

各      位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 金子 眞吾

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先  専務取締役財務本部長 垣谷 英孝

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６６５）

業績予想との差異に関するお知らせ

     平成 26 年５月８日に公表いたしました平成 27 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想と、本日公表の

実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 平成 27 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値との差異（平成 26 年４月 1日～平成 26 年９月 30 日）

    売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 740,000 7,000 8,500 3,500 5.45

今回実績（Ｂ） 724,256 8,695 13,551 6,454 10.05

増減額（Ｂ－Ａ） △15,744 1,695 5,051 2,954 －

増減率（％） △2.1 24.2 59.4 84.4 －

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 26年 3 月期第 2四半期）

743,331 10,803 14,925 8,259 12.86

２．差異の理由

経常利益につきましては、円安の影響による為替差益や持分法投資利益が増加したこと等により前回予想を上

回りました。四半期純利益につきましては、経常利益の増加に加え、投資有価証券売却益を計上したこと等によ

り前回予想を上回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、現時点において平成 26 年５月８日に公表いたしました予想数値に変

更はありません。今後、業績予想数値に修正が必要と判断された場合、速やかに公表いたします。

以  上